
中国人民财产保险股份有限公司漯河市分公司业务“引流”、线上课堂、智能挪

车服务项目-中标候选人公示

（招标编号：03-06-04A-2023-D-E16648）

       
公示结束时间：2023年 09月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国人民财产保险股份有限公司漯河市分公司业务“引流”、线上课堂、智能

挪车服务项目-标包 1:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：福建省宏仁信息服务有限公司，投标报价：0.0055万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：福建泰聚科技有限公司，投标报价：0.00508万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：福建东恒数字科技有限公司，投标报价：0.00778万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(福建省宏仁信息服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(福建泰聚科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(福建东恒数字科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(福建省宏仁信息服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(福建泰聚科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(福建东恒数字科技有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(福建省宏仁信息服务有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(福建泰聚科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(福建东恒数字科技有限公司)的评标情况：/;

标段(包)[002]中国人民财产保险股份有限公司漯河市分公司业务“引流”、线上课堂、智能

挪车服务项目-标包 2:



   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：天津行易保科技有限公司，投标报价：0.0571万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：北京华焱坤泰科技有限公司，投标报价：0.06265万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：北京中保众岩网络科技有限公司，投标报价：0.0617万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(天津行易保科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京华焱坤泰科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京中保众岩网络科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(天津行易保科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京华焱坤泰科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京中保众岩网络科技有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(天津行易保科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京华焱坤泰科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京中保众岩网络科技有限公司)的评标情况：/;

标段(包)[003]中国人民财产保险股份有限公司漯河市分公司业务“引流”、线上课堂、智能

挪车服务项目-标包 3:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：亿源智行科技（天津）有限公司，投标报价：0.00101万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：北京惠轲互联科技有限公司，投标报价：0.00132万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：天津易通信科技有限公司，投标报价：0.00124万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(亿源智行科技（天津）有限公司)的项目负责人：//;



      中标候选人(北京惠轲互联科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(天津易通信科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(亿源智行科技（天津）有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京惠轲互联科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(天津易通信科技有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(亿源智行科技（天津）有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京惠轲互联科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(天津易通信科技有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，请以书面形式加盖单

位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标代理机构提出。

三、其他

    中国人民财产保险股份有限公司漯河市分公司业务“引流”、线上课堂、智能挪车服务

项目-中标候选人公示

中国人民财产保险股份有限公司漯河市分公司业务“引流”、线上课堂、智能挪车服务项目

(项目编号：03-06-04A-2023-D-E16648)的评标委员会已按招标文件载明的评标方法和标准

对各投标人的投标文件进行评审，根据评审结果，中标候选人公示如下：

标包 1：

第一中标候选人：

单位名称：福建省宏仁信息服务有限公司

报价情况：含税价格：点击量 5元/个，注册量 30元/个，服务 20元/人。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，福建省宏仁信息服务有限公

司综合排名第一。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件



第二中标候选人：

单位名称：福建泰聚科技有限公司

报价情况：含税价格：点击量 4.8元/个，注册量 28元/个，服务 18元/人。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，福建泰聚科技有限公司综合

排名第二。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

第三中标候选人：

单位名称：福建东恒数字科技有限公司

报价情况：含税价格：点击量 7.8元/个，注册量 40元/个，服务 30元/人。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，福建东恒数字科技有限公司

综合排名第三。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

标包 2：

第一中标候选人：

单位名称：天津行易保科技有限公司

报价情况：含税价格：信息编辑及推广宣传 1元，客户服务卡（月卡）30元，客户服务卡（季

卡）80元，客户服务卡（半年卡）160元，客户服务卡（年卡）300元。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，天津行易保科技有限公司综

合排名第一。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

第二中标候选人：



单位名称：北京华焱坤泰科技有限公司

报价情况：含税价格：信息编辑及推广宣传 1.5元，客户服务卡（月卡）35元，客户服务

卡（季卡）100元，客户服务卡（半年卡）180元，客户服务卡（年卡）310元。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，北京华焱坤泰科技有限公司

综合排名第二。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

第三中标候选人：

单位名称：北京中保众岩网络科技有限公司

报价情况：含税价格：信息编辑及推广宣传 2元，客户服务卡（月卡）40元，客户服务卡（季

卡）90元，客户服务卡（半年卡）165元，客户服务卡（年卡）320元。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，北京中保众岩网络科技有限

公司综合排名第三。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

标包 3：

第一中标候选人：

单位名称：亿源智行科技（天津）有限公司

报价情况：含税价格：挪车牌 10元/张，智能挪车虚拟电话 0.1元/通。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，亿源智行科技（天津）有限

公司综合排名第一。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

第二中标候选人：



单位名称：北京惠轲互联科技有限公司

报价情况：含税价格：挪车牌 13元/张，智能挪车虚拟电话 0.2元/通。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，北京惠轲互联科技有限公司

综合排名第二。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

第三中标候选人：

单位名称：天津易通信科技有限公司

报价情况：含税价格：挪车牌 12元/张，智能挪车虚拟电话 0.4元/通。

评标情况：本项目 2023年 8月 31日开始评标，评标委员会成员 5名，评标委员会按照招标

文件要求采用综合评分法对所有投标文件进行了评审，经评审，天津易通信科技有限公司综

合排名第三。

项目负责人姓名及相关证书名称及编号：/

响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件

公示期：2023年 8月 31日至 2023年 9月 3日，共 3个工作日。

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，请以书面形式加盖单位公

章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标代理机构提出。

联系人：郭宗仁  晋金鑫

电    话：15038393220、18224509899

电子邮件：15038393220@139.com

地    址：河南省郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9楼

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2023年 8月 31日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司漯河市分公司                         

   地    址：漯河市源汇区大学路东段                                                 

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：18239564075                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9F

   联 系 人： 郭宗仁

   电    话： 15038393220

   电子邮件： 15038393220@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-31T16:33:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-31T16:33:22+0800
	BJ
	ePolicy




